Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do SUl
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3453-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITFERA
NOVOHAM8URGO

Novo Hamburgo, 13 de outubro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3444, 10/3445, 10/3446, 10/3447,

10/3448, 10/3449, 10/3450, 10/3451 e 10/3452.

Atenciosamente,

ri Ii IR I IIl\ICIP,L DE \f)1 o HA\IBlR(;()
P~TOCOLO

Dor \,j,LtÁ I1Q12

Z 1 (JtT 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com os Fundos Municipais da Cri,lnça e .A.dolesct':!n.tEe/ou dos D;reito~; e Cid;H:i;.')ni;:leie lcioso. Doe S<?lnqu€'.Doe ('rq50s, Doe ;'\/!edula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br